

私設取引システム取引説明書 新旧対照表(平成 26 年 7 月 22 日)

(下線部分変更箇所)

新

(平成 26 年 7 月 22 日)

P11

別表 2: 呼値の単位

株価水準		PTS 第 1 市場 (J-Market)	PTS 第 2 市場(X-Market)	
				TOPIX100 構成銘柄
	<u>1,000 円以下</u>	0.1 円	1 円	<u>0.1 円</u>
<u>1,000 円超</u>	<u>3,000 円以下</u>	<u>0.1 円</u>	<u>1 円</u>	<u>0.5 円</u>
3,000 円超	5,000 円以下	0.5 円	5 円	<u>0.5 円</u>
5,000 円超	10,000 円以下	1 円	10 円	1 円
10,000 円超	30,000 円以下	1 円	10 円	5 円
30,000 円超	50,000 円以下	5 円	50 円	5 円
50,000 円超	100,000 円以下	10 円	100 円	10 円
100,000 円超	300,000 円以下	10 円	100 円	50 円
300,000 円超	500,000 円以下	50 円	500 円	50 円
500,000 円超	1,000,000 円以下	100 円	1,000 円	100 円
1,000,000 円超	3,000,000 円以下	100 円	1,000 円	500 円
3,000,000 円超	5,000,000 円以下	100 円	5,000 円	500 円
5,000,000 円超	10,000,000 円以下	100 円	10,000 円	1,000 円
10,000,000 円超	30,000,000 円以下	100 円	10,000 円	5,000 円
30,000,000 円超	50,000,000 円以下	100 円	50,000 円	5,000 円
50,000,000 円超		100 円	100,000 円	10,000 円

旧

(平成 26 年 4 月 14 日)

株価水準		PTS 第 1 市場 (J-Market)	PTS 第 2 市場(X-Market)	
				TOPIX100 構成銘柄
	<u>3,000 円以下</u>	0.1 円	1 円	<u>1 円</u>
3,000 円超	5,000 円以下	0.5 円	5 円	<u>1 円</u>
5,000 円超	10,000 円以下	1 円	10 円	1 円
10,000 円超	30,000 円以下	1 円	10 円	5 円
30,000 円超	50,000 円以下	5 円	50 円	5 円
50,000 円超	100,000 円以下	10 円	100 円	10 円
100,000 円超	300,000 円以下	10 円	100 円	50 円
300,000 円超	500,000 円以下	50 円	500 円	50 円
500,000 円超	1,000,000 円以下	100 円	1,000 円	100 円
1,000,000 円超	3,000,000 円以下	100 円	1,000 円	500 円
3,000,000 円超	5,000,000 円以下	100 円	5,000 円	500 円
5,000,000 円超	10,000,000 円以下	100 円	10,000 円	1,000 円
10,000,000 円超	30,000,000 円以下	100 円	10,000 円	5,000 円
30,000,000 円超	50,000,000 円以下	100 円	50,000 円	5,000 円
50,000,000 円超		100 円	100,000 円	10,000 円

以上